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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

12340-4 P MUN SANTA CECILIA PAVAO
MARCO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico

28/02/2020 SALDO ANTERIOR

16/03/2020 RESGATE
Aplicacédo 14/10/2019
Aplicacédo 18/11/2019
Aplicacéo 16/12/2019
Aplicacé@o 15/01/2020

31/03/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2020
31/03/2020

3,704321595
3,707250561

Rentabilidade

No més 0,0790
No ano 0,2674
Ultimos 12 meses  1,7884

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
7.546,26
4.646,94
2.077,85
210,55
1.172,58
1.185,96

2.903,83

7.546,26
0,00
4.646,94
4,51
0,00
0,00
4,51
2.903,83

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
2.037,150288
1.253,867424

560,659347

56,812868
316,392311
320,002898
783,282864

(G334251634942433013
25/05/2020 16:43:49

Valor cota Saldo cotas

3,706085596 783,282864

783,282864

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



